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TexHnyeckue xapaKTepucTMKn

MponsBoauTenn

HaumeHoBaHue mogenu

NCTOYHMK NuTaHmA

PexxuM aBuXeHUs

HomuHanbHas rpy3onofbeMHOCTb

LleHTp TsxecTH rpy3a

PaccTosiHue oT LeHTpa nepeaHeit ocu A0 BUN
KonecHas 6asa

CHaps)eHHas Macca
Harpyaka Ha nepepHuii MocT (C rpy3oM) / 3apHuii MOCT (C rpy3om)
Harpyska Ha nepefHuii MocT (63 rpysa) / 3aaHuii MocT (6e3 rpysa)

LnHbI

Pa3mMepbl nepeaHnx Konec

Pa3mepbl 3agHuX Konec

Konuyectso nepeaHux Konec / 3aHuX Konec
KonuyecTso Bepywmux Konec

[laTunk nepepHux Konec

PaccTosHue mexay 3aaHUMKM Konecamm
Fa6apuTHble pasmepbl

BbicoTa cupaeHus

BbicoTa BepxHero orpaxgenus (kabuta)

BoicoTa cuennenus

06wan pnmHa

[nvHa B0 ocHOBaHUS BUA

06wwasn wupuHa

Cexums Bun / WnpuHa Bun / nuna Bun

KapeTka rpysosbix Bun cornacHo ctanaapty DIN 15173 A/B
LLnpuHa KapeTku rpy3oBbIX BUA

JlopoxHblii NpocBeT NoA MayToi

JIOpOXHbIit NPOCBET B LiEHTPE KONECHOW 6a3bl
LLinpuHa npoxopaa ans nannet wupuHoii 1000 x 1200
LinpuHa npoxopaa ans nannet anuxoit 800 x 1200
Papvyc nosopota

MNpou3BoauTENLHOCT

CKOpoCTb ABUXeHMA (C rpy3om / 6es rpysa)

CkopocTb nogbema (c rpyaom / 6e3 rpyaa)

CkopocTb onyckawus (c rpyaom / 6es rpysa)

Tarosoe ycunue / ycunue (6e3 rpysa)

lMpeoponeBaemblii YKIOH = ¢ rpy3oM / 6e3 rpysa

Pa6ouuii Topmo3

[lsuratenn

Yucno npuBoAHbIX ABUraTeneit / HoMuHanbHas MowHOCTb ABUraTens (S2 60 MuH)
HoMuHanbHas MowHOCTb NoAbEMHOro asuratens ana S3 15%
Batapes B cootseTcTBMM C DIN 43531/35/36 A, B, C

Batapes / EMKoCTb akKyMynsTopHoii 6atapeu

MoTpe6neHue aHeprun B cootBeTCTBIM C LMKNOM VDI (KBT uar/uar)
PasHoe

Tun npuBoga

[laBnexue pa6oyeil ruapaBaMiecKoi CUCTEMbI ANt HaBECHOMO 060PYAOBaHMSA
Pacxop Macna ansi HaBeCHOro 060pyAOBaHNS
N3MepeHHblii/rapaHTMPOBaHHbIt CpeHuil ypoBEHb FPOMKOCTU B KabuHe
YpoBeHb Wwyma Ha ypoBHe yxa Boautens no DIN 12 053

ME 320 FOB - rabapuTHbIii YepTex

ha
h3
hi

Manitou
ME 320 FOB
AneKTpoTEXHUYECKMI - CBUHEL|
Cups
2000 kg
500 mm
355 mm
1465 mm

3470 kg
4750 kg / 720 kg
1530 kg / 1940 kg

Q

C

X

Yy
I
.

LLIMHbI «cynepanacTuk»

200/50-10
15x4,5-8
2/1
2
b10 910 mm
b11 175 mm
I
h7 1000 mm
hé 2040 mm
h10 500 mm
I 3076 mm
12 2006 mm
b1 1120 mm
s/e/l 40 mm x 122 mm x 1070 mm
2A
b3 1000 mm
m1 100 mm
m2 110 mm
Ast 3346 mm
Ast 3470 mm
Wa 1660 mm
15 km/h-15 km/h

0.40 m/s-0.45 m/s
0.47 m/s-0.42 m/s
900 daN / 930 daN
13%/15%
Macnsnas BaHHa

2/ 4.50 kW
8.60 kW
DIN43531 A
48V /690 Ah
4.70 kWh/h

9NeKTPOHHbIA
180 bar
35|/min
70 dB
70 dB

100
—

100
-—

Ast
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XapaKTepucTUKU MauT U HayaslbHaa eMKOCTb

p,ayxcekuuouuaa YNyl eHHO#
oz

- HaknoH KapeTku MauTbl/BUKH,
Bnepes

B - HaknoH kapeTKu MauTbl/BUNKK, Ha3ap,
h1 - BbicoTa ¢ onyLieHHoi# MayToit

h2 - CBo6ogHblit nogbem

h3 - BbicoTa nogbema

h4 - BeicoTa ¢ BbIABUHYTOI MauTol

OcTaToyHas rpy3onoAbeMHOCTb Ha
MaKCHUManbHoii BbicoTe

OcTaToyHas rpy3onoAbeMHOCTb C
KapeTKoil 60KOBOrO CMelLeHus
(NpoMbllNeHHas AvarpaMma Harpysku)

OcTaToyHasi rpy3onoAbeMHOCTb C
HaBECHOIl KapeTkoi 60KOBOro CMeLLeHUs
(NpoMbllNeHHas AvarpamMma Harpyskiu)

BbicoTa npu MakcuManbHoi
rpy30noAbEMHOCTH

BbicoTa npu MakcumanbHoi
rpy30n0AbeMHOCTU CO BCTPOEHHbIM
60KOBbIM CMeleHnem

mm
mm
mm
mm

kg

kg

kg

mm

mm

1845
145

2700

3265

2000

2000

2000

2700

2700

1995

145
3000
3565

2000

2000

2000

3000

3000

2145

145
3300
3865

2000

2000

2000

3300

3300

2295

145
3600
4165

2000

2000

2000

3600

3600

2545
145

4000

4565

2000

2000

1850

4000

4000

2710
145

4300

4865

1950

1950

1750

4000

4000

”“y"ce"“m“"a" D T FLD 27 FLD 30 FLD 33 FLD 36 FLD 40

a- HaKJ‘IOH KapeTku MayTbl/BUNKN, Bepes
B - HaknoH kapeTku MauTbl/BUNKK, Ha3ap,
h1 - BeicoTa ¢ onyLyeHHo MayToi

h2 - CBo6ogHblit nogbem

h3 - BbicoTa nogbema

h4 - BoicoTa C BbIABMHYTOI MayToN

OcTaTtoyHas rpy30nogbeMHOCTb Ha
MaKCHUMasbHoii BbicoTe

OcTaToyHas rpy3onofAbeMHOCTb C KapeTKoii
60K0BOr0 CMelLeHns (MPOMbILLIEHHAA
ZuarpaMma Harpyskm)

OcTaToyHas rpy3onoAbeMHOCTb C HaBECHOI
KapeTKoil 60KOBOro CMeLLeHus
(NpoMbllLieHHas Avarpamma Harpyaku)

BbicoTa npu MakcuManbHoi
rpy30NoAbLEMHOCTH

Bbicota npn MakcUManbHoi
rPy30MOABEMHOCTH CO BCTPOEHHBIM 6OKOBbIM
cMelleHrem

TpexceKUMoHHas co CBOGOAHBIM
xogom (FLT)

a - HaknoH KapeTkun MayTbl/BUKK,
Bnepea

B - HaknoH kapeTkn MauTbl/BUNKMY,
Hasaj

h1 - BbicoTa ¢ onyLieHHoi# MayToit
h2 - CBo6ogHblit nogbem

h3 - BoicoTa nogbema

h4 - BeicoTa ¢ BbIABUHYTOI MayTol

OcTaToyHas rpy3onoAbeMHOCTb Ha
MaKCHUManbHoii BbicoTe

OcTaToyHas rpy3onoAbeMHOCTb C
KapeTKoil 60KOBOrO CMelLeHus
(NpoMbll NeHHas AvarpamMma
Harpyskm)

OcTaTo4Has rpy3onoAbEMHOCTb C
HaBECHOI KapeTKoi 60K0BOro
cMelLeHus (MPOMbIWNeHHas
AunarpamMma Harpyskiu)

BbicoTa npu MakcUManbHoi
rpy30noAbeMHOCTH

o

mm
mm
mm
mm

kg

kg

kg

mm

mm
mm
mm
mm

kg

kg

kg

mm

mm

FLT 40

3.50

1910
1325
4000
4595

1950

1950

1800

2500

5.50
6
1845
1260
2700
3295

2000

2000

2000

2700

2700

FLT 43

3.50

2010
1425
4300
4895

1900

1900

1750

2500

1995
1410
3000
3595

2000

2000

2000

3000

3000

FLT 45

3.50

2075
1490
4500
5095

1800

1800

1650

2500

2145
1560
3300
3895

2000

2000

2000

3300

3300

FLT 48

3.50

2175
1590
4800
5395

1700

1700

1550

2500

5.50
6
2295
1710
3600
4195

2000

2000

2000

3600

3600

FLT 50

3.50

2240
1655
5000
5595

1600

1600

1450

2500

3.50
5
2545
1960
4000
4595

2000

2000

1850

4000

4000

FLT 55

3.50

2410
1825
5500
6095

1400

1400

1250

2500

FLT 60

3.50

2625
2010
6000
6625

1300

1300

1150

2500

2820

145
4500
5065

1900
1900
1700

4000

4000

FLT 65

3.50

2840
2010
6500
7170

1100

1100

950

2500
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TonoBHoi odmc
B.P. 249 - 430 rue de I'Aubiniére
44150 Ancenis Cedex - France (®dpaHuus)
TenedoH: 00 33 (0)2 40 09 10 11 - dakc: 00 33 (0)2 40 09 10 97
www.manitou.com

B naHHOI 6polwtope onucbIBaKOTCA BepCUM KOHbUrypauuu u onuuu npoAykToB Manitou, KOTOpble MOFYT OTANYATHLCS
B 3aBUCMMOCTYW OT 060pyAoBaHus. OnucaHHoe B AaHHOW GpoLutope 060pyA0OBaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTH OT
BEPCUM, ObITb CTaHAAPTHbIM, OMLMOHANbHLIM UM HepocTynHbIM. KoMaHusa Manitou ocTaBnsieT 3a co6oit npaBo B
nto60e BpeMs U3MEHATb NPUBELEHHbIE U OMKMCAHHbIE XapaKTepPUCTMKK 6e3 NpesBapUTeNbHOTO YyBEAOMIEHUS.
YKa3aHHble TeXHUYeckne XapaKTepucTuku He ABNAIOTCA 069a3aTeNbHbIMKU ANna npoussoaunTens. ,U,J'Iﬂ nony4vyeHusa
JOMONHUTENbHOI MH(pOPMAaLMK 06paTUTECh K cBOEMY Aunepy Manitou. 3TOT JOKYMEHT He UMEeT 063bIBaloLLEero,
[OrOBOPHOTO XapakTepa. OnucaHue NpoAyKUUN He UMeeT 063bIBaoLLEro, JOr0OBOPHOro xapaktepa. Cnucok
TEXHNYECKNX XapaKTepUCTUK He ABNSETCS MCUYEPMbIBAOWNM. JIOrOTUMbI U CPeACTBA BU3YanbHON MAEHTU(MUKALMK
SBASAOTCH COGCTBEHHOCTbLIO Manitou, MX HEeCaHKLMOHUPOBaHHOE UCNONb30BaHNe 3anpelleHo. Bce npaBa 3alumLeHbl.
®oTorpamun u cxeMbl B 3T0ii GpoLLIOpe NPeAOCTaBEHbI TONBKO AN 03HAKOM/IEHUS U B KAYECTBE CMPaBOYHOIA
UHdOpMaLNK.

Manitou BF SA — KoMnaHus ¢ orpaHM4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANUPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIN KanuTan:
39 668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe kOMMepCaHTOB W NpeanpusATuiA HaHta


https://www.manitou.com/

